西安科技大学校长办公室文件
西科教办发〔2010〕22号

关于公布西安科技大学
首届数学建模竞赛获奖名单的通知
各单位、各部门：

为激发大学生学习数学的兴趣，培养大学生实践创新能力，为参加省级及全国大学生数学建模竞赛推荐选手，学校组织了首届数学建模竞赛。本次竞赛全校共有251支竞赛队参赛，经竞赛组委会评审，共评出一等奖4队（12人），二等奖7队（20人），三等奖12队（36人）。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望各单位、各部门继续采取多种措施，积极推动竞赛活动深入、持久开展，更好地发挥竞赛活动在培养大学生创新精神、实践能力培养中的作用，不断提高我校人才培养质量。
特此通知。

附件：西安科技大学首届数学建模竞赛获奖名单

                           二○一○年九月二十一日
附件：

西安科技大学首届数学建模竞赛获奖名单

一等奖（4个队）：

	获 奖 学 生 名 单

	李  衡（电控学院）  张  铎（理学院）   赵彩虹（电控学院）

	郑远鹏（理学院）    白心愿（能源学院） 李  情（理学院）

	余  聪（理学院）    周奇鹏（理学院）   罗健明（计算机学院）

	何云龙（机械学院）  张  海（通信学院） 朱梦晨（化工学院）

二等奖（7个队）：

	获奖学生名单

	袁  嘉（计算机学院）王军军（计算机学院）杨  玲（计算机学院）

	赵  熠（计算机学院）王龙文（计算机学院）陈秀秀（计算机学院）

	张  鹏（计算机学院）李  超（计算机学院）苏雯婷（计算机学院）

	韩  阳（计算机学院）陈  梦（计算机学院）刘  峥（计算机学院）

	王  芳（计算机学院）王楠楠（计算机学院）张  琦（计算机学院）

	张鹏飞（机械学院）  魏传达（机械学院）

	魏萍萍（理学院）    谢祥妙（理学院）    郭世坤（理学院）

三等奖（12个队）：

	获 奖 学 生 名 单

	杨  雕（机械学院）  陈  政（机械学院） 刘  琳（机械学院）

	卢凯鹏（计算机学院）吴修振（计算机学院）翟文豪（计算机学院）

	孝  松（能源学院）  张钰雪（能源学院） 兰海东（能源学院）

	陈胜斌（理学院）    耿  靖（理学院）   王明珠（理学院）

	胡林飞（理学院）    姜  琪（机械学院）  杨汉云（通信学院）

	赵连红（理学院）    薛  泞（理学院）    陈 果（计算机学院）

	刘  博（理学院）    徐双丽（计算机学院） 郑  莹（电控学院）

	王  亮（理学院）    张增建（计算机学院） 徐  阳（建工学院）

	曹  亮（材料学院）  程信社（材料学院）   石中情（理学院）

	李  裕（能源学院）  李  青（理学院）     徐学军（材料学院）

	王玉龙（通信学院）  夏  军（通信学院）   高  娅（通信学院）

	汪月建（管理学院）  温红敏（管理学院）   姜  洁（管理学院）

主题词：竞赛  数学建模  获奖名单  通知
  西安科技大学校长办公室          2010年9月21日印发

校对人：潘  昊                            共印24份
PAGE
4